

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

CONSOLIDADA

Pregão Presencial N° 022-2018

À
Prefeitura Municipal de Mulungu
Comissão de Licitação

Razão Social: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ N°: 24.334.945/0001-08
Inscrição Estadual ou Municipal: 06.493.342-3
Endereço: Julio Cavalcante, nº 721 - Tabuleiro - Iguatu/CE **CEP:** 63.500-292
Fone/Fax: 88 3581 3459
Banco: Banco do Brasil **Agência N°:** 0122-8 **Conta Corrente N°** 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - ESF, CAPS E HOSPITAL E MATERNIDADE DR. WALDEMAR DE ALCÂNTARA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE.

LOTE I-FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	ABOBORA - TIPO VERDE "ABOBRINHA", SADIAS, FRESCAS, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, FOLHAS, RESÍDUOS DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO.	CEASA	KG	100	R\$ 4,37	437,00
					quatro reais e trinta e sete centavos	quatrocentos e trinta e sete reais
2	ALFACE - APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTA DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	CEASA	MAR	300	2,01	603,00
					dois reais e um centavo	seiscentos e três reais
3	ALHO EM CABEÇA - APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTA DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	CEASA	CAB	500	1,50	750,00
					um real e cinquenta centavos	setecentos e cinquenta reais
4	BANANA - TIPO PRATA COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 100G	CEASA	UND	800	0,77	616,00
					setenta e sete centavos de real	seiscentos e dezesseis reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

5	BATATA INGLESA - TIPO INGLESA "BATATINHA", FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	CEASA	KG	350	cinco reais e quarenta e dois centavos	um mil, oitocentos e noventa e sete reais
					5,42	1.897,00
6	BETERRABA - FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO	CEASA	KG	200	quatro reais e doze centavos	oitocentos e vinte e quatro reais
					4,12	824,00
7	CEBOLA BRANCA - APARÊNCIA FRESCA E Sã, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTOS DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS. PESO E TAMANHO PADRÃO.	CEASA	KG	350	cinco reais e setenta e cinco centavos	dois mil e doze reais e cinquenta centavos
					5,75	2.012,50
8	CENOURA - FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	CEASA	KG	320	quatro reais e seis centavos	um mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos
					4,06	1.299,20
9	CHEIRO VERDE - APARÊNCIA FRESCA E Sã, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTOS DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	CEASA	MOLHO	700	noventa e um centavos de real	seiscentos e trinta e sete reais
					0,91	637,00

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					0,84	294,00
10	CHUCHU - APARÊNCIA FRESCA E SÃ, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	CEASA	UND	350	oitenta e quatro centavos de real	duzentos e noventa e quatro reais
11	GOIABA VERMELHA - FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. COM 70% DE MATURAÇÃO.	CEASA	KG	300	cinco reais e vinte e dois centavos	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
12	LARANJA - TIPO PÊRA COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180G.	CEASA	UND	500	oitenta centavos de real	quatrocentos reais
13	LIMÃO - TIPO COMUM COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	CEASA	UND	370	vinte e um centavos de real	setenta e sete reais e setenta centavos
14	MAÇA - TIPO COMUM COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. PESO APROXIMADO DE 154G.	CEASA	UND	450	um real e trinta e sete centavos	seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
15	MACAXEIRA - FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	CEASA	KG	180	três reais e setenta e três centavos	seiscentos e setenta e um reais e quarenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

16	MAMAO - TIPO FORMOSA COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAS, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODORE E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO.	CEASA	KG	300	3,80 três reais e oitenta centavos	1.140,00 um mil, cento e quarenta reais
17	MARACUJA - FRESCOS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. COM 70% DE MATURAÇÃO	CEASA	KG	210	6,06 seis reais e seis centavos	1.272,60 um mil, duzentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
18	MELANCIA - FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. COM 70% DE MATURAÇÃO.	CEASA	KG	300	1,94 um real e noventa e quatro centavos	582,00 quinhentos e oitenta e dois reais
19	MELÃO - FRESCOS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. COM 70% DE MATURAÇÃO.	CEASA	KG	220	3,47 três reais e quarenta e sete centavos	763,40 setecentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
20	PEPINO - APARÊNCIA FRESCAS E SÃ, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	CEASA	KG	100	4,66 quatro reais e sessenta e seis centavos	466,00 quatrocentos e sessenta e seis reais
21	PERA - TIPO COMUM COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAS, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	CEASA	KG	50	16,92 dezesseis reais e noventa e dois centavos	846,00 oitocentos e quarenta e seis reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

22	PIMENTÃO VERDE - APARÊNCIA FRESCAS E SÃ, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	CEASA	KG	370	6,14	2.271,80	seis reais e quatorze centavos	dois mil, duzentos e setenta e um reais e oitenta centavos
23	REPOLHO VERDE - APARÊNCIA FRESCAS E SÃ, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	CEASA	KG	170	3,72	632,40	três reais e setenta e dois centavos	seiscentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
24	TOMATE - SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAS, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. SEM MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE, TAMANHO UNIFORME. DEVEM SE APRESENTAR FRESCOS, COM GRAU DE MATURIDADE MÉDIO, ESTAR INTACTOS, LIVRES DE RACHADURAS, CORTES E ESMAGAMENTO, DE 1ª QUALIDADE	CEASA	KG	310	5,11	1.584,10	cinco reais e onze centavos	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
25	UVA/VERDE - TIPO VERDE COM 70% DE MATURAÇÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAS, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	CEASA	KG	130	8,27	1.075,10	oito reais e vinte e sete centavos	um mil e setenta e cinco reais e dez centavos
26	ABACAXI - TIPO PÉROLA COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAS. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 1,3KG.	CEASA	UND	200	5,85	1.170,00	cinco reais e oitenta e cinco centavos	um mil, cento e setenta reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

27	BROCOLIS - IN NATURA, LIVRES DE FUNGOS; TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, TRANSPORTADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE PRIMEIRO USO. DEVEM ESTAR FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM TRAÇO DE DESCOLORAÇÃO OU MANCHAS. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE.	CEASA	KG	30	6,12	183,60	seis reais e doze centavos	cento e oitenta e três reais e sessenta centavos
28	CEBOLA ROXA - IN NATURA, 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA ÍNTEGRA SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME, EMBALADA ADEQUADAMENTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE	CEASA	KG	30	7,32	219,60	sete reais e trinta e dois centavos	duzentos e dezenove reais e sessenta centavos
29	COUVE-FOLHA - IN NATURA, 1ª QUALIDADE - COM FOLHAS ÍNTEGRAS, LIVRES DE FUNGOS; TRANSPORTADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE PRIMEIRO USO. DEVEM ESTAR FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM TRAÇO DE DESCOLORAÇÃO OU MANCHAS, DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE	CEASA	KG	20	6,61	132,20	seis reais e sessenta e um centavos	cento e trinta e dois reais e vinte centavos
30	MANGA ROSA - IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE - SEMI MADURO, CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, CASCA LIVRE DE FUNGOS. DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS, SEM TRAÇO DE DESCOLORAÇÃO OU MANCHAS. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE	CEASA	KG	30	6,62	198,60	seis reais e sessenta e dois centavos	cento e noventa e oito reais e sessenta centavos
31	POLHA DE LOURO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 50G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	MARATA	PCT	10	4,45	44,50	quatro reais e quarenta e cinco centavos	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
32	MORANGO - IN NATURA, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, LIMPO, CASCA Sã, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM, TRANSPARENTE E RESISTENTE COM PRAZO DE VALIDADE SEMANAL. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER EM MONOBLOCOS PLÁSTICOS E LIMPOS. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA DE REFRIGERAÇÃO EM 10°C DE TEMPERATURA.	CEASA	KG	20	31,50	630,00	trinta e um reais e cinquenta centavos	seiscentos e trinta reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

33	UVA PASSAS PRETA S / CAROÇO. IN NATURA, NOVO, DE 1º QUALIDADE, LIMPO, CASCA SÃ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM TRANSPARENTE E RESISTENTE COM PRAZO DE VALIDADE SEMANAL. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER EM MONOBLOCOS PLÁSTICOS E LIMPOS. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS	CEASA	KG	5	22,26	111,30
					vinte e dois reais e vinte e seis centavos	cento e onze reais e trinta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:					26.024,50	
vinte e seis mil e vinte e quatro reais e cinquenta centavos						

LOTE II - CEREAIS E ENLATADOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	ACÚCAR - AÇÚCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE GANA DE AÇÚCAR. ASPECTO: SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS. COR: BRANCA (PARA O AÇÚCAR CRISTAL BRANCO). ODOR E SABOR PRÓPRIO DO PRODUTO. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	ELMA	KG	1.700	2,88	4.896,00
2	ADOÇANTE - EMBALAGEM COM 200 ML CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	MARATÁ	UND	20	8,89	177,80
3	AMIDO DE MILHO - TIPO MAISENA, 100% PURO DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO E ISENTO DE SUJIDADES. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	YOKI	KG	70	16,73	1.171,10
4	AMIDO DE MILHO - TIPO MAISENA, 100% PURO DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO E ISENTO DE SUJIDADES. EMBALAGEM INTACTA DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	YOKI	UND	60	8,30	498,00

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

5	ARROZ PARBOLIZADO - TIPO 1. SUBMETIDO A VAPOR SOB PRESSÃO PARA FACILITAR E MELHORAR SEU COZIMENTO. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	ELMA	KG	1.240	3,49 três reais e quarenta e nove centavos	4.327,60 quatro mil, trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
6	BISCOITO COMUM DOCE - TIPO REDONDO, SABORES VARIADOS, VALOR ENERGÉTICO - 127KCAL POR PORÇÃO DE 30G OU 6 UNIDADES, PROTEÍNAS 2,5G POR PORÇÃO DE 30G OU 6 UNIDADES, EMBALAGEM INTEGRAL DE 400G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE SÁS E LIMPAS. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS E QUE SE QUEBRAM COM FACILIDADE. APARÊNCIA MASSA TORRADA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	ESTRELA	PCT	1.800	4,85 quatro reais e oitenta e cinco centavos	8.730,00 oito mil, setecentos e trinta reais
7	BISCOITO COMUM SALGADO - BISCOITO DO TIPO QUADRADO, COM COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS IMPERMEÁVEIS. EMBALAGEM INTEGRAL DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA	ESTRELA	PCT	1.800	5,10 cinco reais e dez centavos	9.180,00 nove mil, cento e oitenta reais
8	BISCOITO CREAM CRACK 400G - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	ESTRELA	PCT	1.200	5,34 cinco reais e trinta e quatro centavos	6.408,00 seis mil, quatrocentos e oito reais
9	BISCOITO MARIA - EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, HERMETICAMENTE VEDADA E RESISTENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	ESTRELA	PCT	1.200	5,29 cinco reais e vinte e nove centavos	6.348,00 seis mil, trezentos e quarenta e oito reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					14,16	18.408,00
10	CAFÉ EM PÓ - CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	PURO	PCT	1.300	quatorze reais e dezesseis centavos	dezoito mil, quatrocentos e oito reais
					7,54	20.358,00
11	CAFÉ EM PÓ - CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	OJUARA	PCT	2.700	sete reais e cinquenta e quatro centavos	vinte mil, trezentos e cinquenta e oito reais
					3,74	2.618,00
12	CALDO DE GALINHA - CALDO DE GALINHA, CONTENDO NO MÍNIMO 114 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	MAGGI	UND	700	três reais e setenta e quatro centavos	dois mil, seiscentos e dezoito reais
					4,29	1.201,20
13	COLORIFICO - COLORIFICO EM PÓ, CONTENDO NO MÍNIMO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	MARATA	PCT	280	quatro reais e vinte e nove centavos	um mil, duzentos e um reais e vinte centavos
					7,64	1.260,60
14	COLORIFICO - COLORIFICO EM PÓ, CONTENDO NO MÍNIMO 250 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	SÃO MARCOS	PCT	165	sete reais e sessenta e quatro centavos	um mil, duzentos e sessenta reais e sessenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					7,08	2.832,00
15	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - FARINHA DE MANDIOCA FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS. NÃO PODE ESTAR ÚMIDAS, FERMENTADAS OU RANÇOSAS PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DA RALADURA DAS RAÍZES DE MANDIOCA PREVIAMENTE DESCASCADA, LAVADA, E ISENTAS DO RADICAL CIANETO. EMBALAGEM INTEGRAL DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	AMARESCO	KG	400	sete reais e oito centavos	dois mil, oitocentos e trinta e dois reais
16	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO. NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO E ISENTO DE SUJIDADES. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	DONA MARIA	KG	380	cinco reais e noventa e quatro centavos	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
17	FEIJÃO CARIOCA - TIPO 1 "IN NATURA" - EMBALAGEM DE 1 KG, VALIDADE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA - GRÃOS DE TAMANHOS E FORMAS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS.	DISAFRA	KG	300	seis reais e cinquenta e quatro centavos	um mil, novecentos e sessenta e dois reais
18	FEIJÃO DE CORDA - TIPO 1, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DE FÁBRICA COM 1 KG. VALDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA	DISAFRA	KG	600	sete reais e quarenta e quatro centavos	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
19	FLOCOS DE MILHO - FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS, CONTENDO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	BONOMILHO	PCT	500	três reais e oito centavos	um mil, quinhentos e quarenta reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

20	LEITE EM PÓ DESNATADO - LEITE EM PÓ DESNATADO, EMBALAGEM 200 GRAMAS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	ITAMBÉ	PCT	150	6,11 seis reais e onze centavos	916,50 novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
21	LEITE EM PÓ INTEGRAL - LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM 200 GRAMAS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	BOM DU LEITE	PCT	800	5,44 cinco reais e quarenta e quatro centavos	4.352,00 quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais
22	LEITE EM PÓ INTEGRAL - LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM 400 GRAMAS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	BOM DU LEITE	PCT	300	12,34 doze reais e trinta e quatro centavos	3.702,00 três mil, setecentos e dois reais
23	MACARRÃO SPAGUETH - MASSA SECA COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE INTACTA DE 500G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA.	BRANDINI	PCT	1.000	4,30 quatro reais e trinta centavos	4.300,00 quatro mil e trezentos reais
24	MARGARINA - MÍNIMO DE 65% DE LIPÍDIOS, EMBALAGEM INTACTA DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	PURO SABOR	UND	400	5,61 cinco reais e sessenta e um centavos	2.244,00 dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
25	MISTURA DE MINGAU SABOR ARROZ E AVEIA - MISTURA A BASE DE FARINHA DE ARROZ, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DISSÓDICO, AÇÚCAR REFINADO, AMIDO MODIFICADO. EMBALAGEM COM 230G. VALIDADE DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	MARATA	PCT	200	6,11 seis reais e onze centavos	1.222,00 um mil, duzentos e vinte e dois reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

26	MISTURA DE MINGAU SABOR MILHO - MISTURA A BASE DE FARINHA DE MILHO, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DISSÓDICO, AÇÚCAR REFINADO, AMIDO MODIFICADO. EMBALAGEM COM 230G. VALIDADE DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	MARATA	PCT	50	6,11 seis reais e onze centavos	305,50 trezentos e cinco reais e cinquenta centavos
27	MISTURA DE MINGAU SABOR ARROZ - MISTURA A BASE DE FARINHA DE ARROZ, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DISSÓDICO, AÇÚCAR REFINADO, AMIDO MODIFICADO. EMBALAGEM COM 230G. VALIDADE DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	MARATA	PCT	200	6,11 seis reais e onze centavos	1.222,00 um mil, duzentos e vinte e dois reais
28	MISTURA DE MINGAU SABOR MULTICEREAIS - MISTURA A BASE DE FARINHA DE MILHO, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DISSÓDICO, AÇÚCAR REFINADO, AMIDO MODIFICADO. EMBALAGEM COM 230G. VALIDADE DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	MARATA	PCT	150	6,11 seis reais e onze centavos	916,50 novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
29	OLEO DE SOJA REFINADO - OBTIDO DE MATÉRIA PRIMA VEGETAL EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO, ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS À 25°C, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM DE 900ML VALIDADE DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	PRIMOR	UND	350	5,28 cinco reais e vinte e oito centavos	1.848,00 um mil, oitocentos e quarenta e oito reais
30	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA FRANGO - PRODUZIDAS A PARTIR DA SOJA DESCASCADA E DESENGORDURADA ATRAVÉS DA REMOÇÃO PARCIAL DOS CARBOEDRATOS. AS PROTEÍNAS DE SOJA CONCENTRADAS MANTÊM A MAIOR PARTE DAS FIBRAS ORIGINALMENTE PRESENTES NOS GRÃOS DE SOJA E DEVEM CONTER PELO MENOS 65% DE PROTEÍNA EM PESO SECO. EMBALAGEM INTEGRAL DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	JASMINE	PCT	250	14,15 quatorze reais e quinze centavos	3.537,50 três mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

						14,15	3.537,50
31	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA CARNE - PRODUZIDAS A PARTIR DA SOJA DESCASCADA E DESENGORDURADA ATRAVÉS DA REMOÇÃO PARCIAL DOS CARBOIDRATOS. AS PROTEÍNAS DE SOJA CONCENTRADAS MANTÉM A MAIOR PARTE DAS FIBRAS ORIGINALMENTE PRESENTES NOS GRÃOS DE SOJA E DEVEM CONTER PELO MENOS 65% DE PROTEÍNA EM PESO SECO. EMBALAGEM INTEGRAL DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	JASMINE	PCT	250	quatorze reais e quinze centavos		três mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
32	SAL IODADO REFINADO- PACOTES DE 1KG, IODADO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	SALMONET E	KG	250	dois reais e vinte e seis centavos	2,26	quinhentos e sessenta e cinco reais
33	TEMPERO COMPLETO - INGREDIENTES: SAL, CEBOLA, ALHO, CEBOLINHA, SALSA, MANJERICÃO, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AROMATIZANTE E CONSERVADOR METABISSULFITO DE SÓDIO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 500ML	SÃO MARCOS	UND	120	cinco reais e quarenta e um centavos	5,41	seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
34	TEMPERO DE ALHO - TEMPERO ALHO E SAL SEM PIMENTA, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM DE 500 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	IMPERIAL	UND	120	cinco reais e quarenta e um centavos	5,41	seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
35	VINAGRE BRANCO - VINAGRE DO TIPO BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	SÃO MARCOS	UND	170	seis reais e noventa e oito centavos	6,98	um mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

36	CREME DE LEITE - CREME DE LEITE TRADICIONAL, CONTENDO NO MÍNIMO 200G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	JAGUARIBE	UND	200	3,32	664,00
					três reais e trinta e dois centavos	seiscentos e sessenta e quatro reais
37	ERVILHA - ERVILHA REIDRATADAS, EM CONSERVA, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 200G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	FUGINI	SACHÊ	120	3,83	459,60
					três reais e oitenta e três centavos	quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
38	MAIONESE - INGREDIENTES: ÁGUA, ÓLEO VEGETAL, OVOS PASTEURIZADOS, AMIDO MODIFICADO, VINAGRE, AÇÚCAR, SAL, SUÇO DE LIMÃO, ACIDULANTE ÁCIDO LÁTICO, ESTABILIZANTE GOMA XANTANA CONSERVADOR ÁCIDO SÓRBICO, SEQUESTRANTE EDTA CÁLCIO DISSÓDICO, CORANTE PÁPRICA, AROMATIZANTE E ANTIOXIDANTES ÁCIDO CÍTRICO, BHT E BHA. CONTÉM OMEGA 3 E NÃO TEM GORDURAS TRANS E GLÚTEN. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM. SACHÊ 200G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	FUGINI	SACHE	200	7,02	1.404,00
					sete reais e dois centavos	um mil, quatrocentos e quatro reais
39	LEITE CONDESADO - LEITE CONDENSADO, TRADICIONAL, CONTENDO NO MÍNIMO 350G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	BETÂNIA	CX	120	4,99	598,80
					quatro reais e noventa e nove centavos	quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
40	MILHO VERDE - MILHO VERDE, EM CONSERVA, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 200 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	FUGINI	PCT	200	3,30	660,00
					três reais e trinta centavos	seiscentos e sessenta reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					3,19	478,50
41	MOLHO DE TOMANTE - EMBALAGEM INTEGRAL DE 350G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. O MOLHO DE TOMATE DEVE SER PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SÃOS, SEM PELE E SEMENTES. É TOLERADA A ADIÇÃO DE 1% DE AÇÚCAR E DE 5% DE CLORETO DE SÓDIO. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	FUGINI	SACHE	150	três reais e dezenove centavos	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
42	REQUEIJÃO - INGREDIENTES: CREME DE LEITE, MASSA GOALHADA, LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO, CLORETO DE SÓDIO, SAL, COALHO E FERMENTO LÁCTEO, CONCENTRADO PROTÉICO DE SORO DE LEITE, ESTABILIZANTES (POLIFOSFATO DE SÓDIO, FOSFATO TRISSÓDICO E FOSFATO MONO SÓDICO), CLORETO DE SÓDIO (SAL), CONSERVADOR ÁCIDO SÓRBICO. EMBALAGEM DE 200 G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	ISIS	UND	70	seis reais e sessenta centavos	quatrocentos e sessenta e dois reais
43	ARROZ BRANCO - POLIDO - TIPO 1 - LONGO FINO. EMBALAGEM DE 1 KG VALIDADE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA.	ELMA	KG	300	três reais e noventa e três centavos	um mil, cento e setenta e nove reais
44	MARGARINA - MÍNIMO DE 65% DE LIPÍDIOS, EMBALAGEM INTACTA DE 3 KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA	PURO SABOR	GALÃO	60	dezoito reais e oitenta e oito centavos	um mil, cento e trinta e dois reais e oitenta centavos
45	FECÚLA DE MANDIOCA 1KG - PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DAS PARTES SUBTERRÂNEAS COMESTÍVEIS DOS VEGETAIS (TUBÉRCULOS, RAÍZES E RIZOMAS). FABRICADA POR UM PROCESSO DE INDUSTRIALIZAÇÃO DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS PARA OBTENÇÃO DO PRODUTO FINAL. EMBALAGEM DE 1 KG - VALIDADE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA.	LOPES	KG	350	oito reais e quarenta e quatro centavos	dois mil, novecentos e cinquenta e quatro reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

46	PÃO DE LEITE PACOTE - PÃO "DE LEITE" DE 40G, DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA DE COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. VALIDADE MÍNIMA DE 2 MESES NA DATA DA ENTREGA	VITA GULA	PCT	600	5,04	3.024,00	cinco reais e quatro centavos	três mil e vinte e quatro reais
47	PÃO DE CACHORRO QUENTE - PÃO PARA "CACHORRO QUENTE" DE 40G, DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA DE COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. VALIDADE MÍNIMA DE 2 MESES NA DATA DA ENTREGA.	VITA GULA	PCT	250	5,77	1.442,50	cinco reais e setenta e sete centavos	um mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
48	REFRIGERANTES SABORES VARIADOS - COMPOSTO DE EXTRATO ESPECÍFICO (COLA, UVA, LIMÃO, LARANJA) ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SENDO PERMITIDA ADIÇÃO DE CARAMELO E DE ESSÊNCIAS; ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; LIVRE DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS; ACONDICIONADO EM PET COM TAMPA DE ROSCA, ACONDICIONADO EM GARRAFA CONTENDO 2 LITROS.	INDAIA	UND	370	7,21	2.667,70	sete reais e vinte e um centavos	dois mil, seiscentos e sessenta e sete reais e setenta centavos
49	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	APTI	SACHE	140	6,94	971,60	seis reais e noventa e quatro centavos	novecentos e setenta e um reais e sessenta centavos
50	AZEITONA VERDE, EM CONSERVA, EMBALAGEM CONTENDO 300G. EM LATA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	TEM	LATA	75	8,16	612,00	oito reais e dezesseis centavos	seiscentos e doze reais
51	AZEITE DE OLIVA, CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MARIA	UND	30	25,04	751,20	vinte e cinco reais e quatro centavos	setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					4,73	189,20
52	LEITE DE COCO, CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	IMPERIAL	UND	40	quatro reais e setenta e três centavos	cento e oitenta e nove reais e vinte centavos
					4,40	440,00
53	CANELA EM PÓ, CONTENDO 30 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	IMPERIAL	UND	100	quatro reais e quarenta centavos	quatrocentos e quarenta reais
					7,62	762,00
54	PIMENTA DO REINO MOIDA, CONTENDO NO MÍNIMO 30 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	SÃO MARCOS	UND	100	sete reais e sessenta e dois centavos	setecentos e sessenta e dois reais
					16,93	1.015,80
55	BATATA PALHA, CONTENDO NO MÍNIMO 500 GRAMAS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	YOKI	UND	60	dezesseis reais e noventa e três centavos	um mil e quinze reais e oitenta centavos
					15,65	1.565,00
56	PIRULITO COM CABO, TAMANHO PADRÃO, DIVERSOS SABORES, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PACOTE C/100 UNID.	POP	PCT	100	quinze reais e sessenta e cinco centavos	um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
					8,93	714,40
57	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRÃOS DE AVEIA APÓS LIMPEZA E CLASSIFICAÇÃO. COMPOSIÇÃO CENTESIMAL: 12G DE PROTEÍNAS, 8G DE LIPÍDIO E 63 G DE CARBOIDRATO - EMBALAGEM 500G.	YOKI	UND	80	oito reais e noventa e três centavos	setecentos e quatorze reais e quarenta centavos
					3,54	177,00
58	COCO RALADO SECO SEM AÇÚCAR. DEVERÁ SER ELABORADO COM ENDOSPERMA PROCEDENTE DE FRUTOS SÃOS E MADUROS NÃO PODERÁ APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RANÇOSO, COM ASPECTOS DE FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR BRANCA, PARCIALMENTE DESENGORDURADO COM TEOR MÍNIMO DE LIPÍDIO DE 3G. PACOTE COM 100G.	MAIS COCO	PCT	50	três reais e cinquenta e quatro centavos	cento e setenta e sete reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					33,90	6.780,00
59	PIPOCA. FARDO DE PIPOCA C/ 40 UNIDADES DE 40 G CADA.	GRAVATA	FARDO	200	trinta e três reais e noventa centavos	seis mil, setecentos e oitenta reais
					9,04	271,20
60	MASSA PARA LASANHA. PRÉ COZIDA, À BASE DE FARINHA DE TRIGO, EMBALAGEM CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE	ESTRELA	PCT	30	nove reais e quatro centavos	duzentos e setenta e um reais e vinte centavos
					4,94	1.482,00
61	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL, PASTEURIZADO, TIPO LONGA VIDA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NO MÍNIMO 01 (UM) LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO: LEITE DE VACA, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO, EMBALAGEM: TETRA PACK, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 1 LITRO.	JAGUARIBE	CX	300	quatro reais e noventa e quatro centavos	um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
					6,29	629,00
62	GOMA PRÉ - COZIDA: CONTENDO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	RAIZHA DA TERRA	PCT	100	seis reais e vinte e nove centavos	seiscentos e vinte e nove reais
					8,53	4.265,00
63	BOLOS SABORES VARIADOS: INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FUBÁ, OVOS, AÇÚCAR, ÓLEO, FERMENTO QUÍMICO. CADA BOLO DEVERÁ PESAR EM MÉDIA 1 KG. O BOLO DEVERÁ APRESENTAR TEXTURA MACIA E COM SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUEIMADOS, SECOS OU COM FORMAÇÃO DE MOFO. NÃO SERÁ TOLERADO O EMPREGO DE CORANTES ARTIFICIAIS, DEVERÁ ESTA ETIQUETADA COM O PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	ALEXANDRE	UND	500	oito reais e cinquenta e três centavos	quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais
					3,75	112,50
64	TEMPERO 60G PARA CARNES: CONTÉM 12 SACHÊS DE 5 G.	MARATA	PCT	30	três reais e setenta e cinco centavos	cento e doze reais e cinquenta centavos
					3,75	112,50
65	TEMPERO 60G PARA FRANGOS: CONTÉM 12 SACHÊS DE 5 G.	MARATA	PCT	30	três reais e setenta e cinco centavos	cento e doze reais e cinquenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					3,75	112,50
66	TEMPERO 60G PARA LEGUMES: CONTÉM 12 SACHÊS DE 5 G.	MARATA	PCT	30	três reais e setenta e cinco centavos	cento e doze reais e cinquenta centavos
					5,41	324,60
67	FEIJÃO PRETO: TIPO 1, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE, EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DE FÁBRICA COM 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA	AMARESCO	KG	60	cinco reais e quarenta e um centavos	trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
					9,44	1.888,00
68	IOGURTE NATURAL. EMBALAGEM PLÁSTICA, TIPO GARRAFA, CONTENDO 500ML, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (ATÉ 10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. DE MODO QUE AS EMBALAGENS NÃO SE APRESENTE ESTUFADAS OU ALTERADAS. VALIDADE MÍNIMA DE SEIS MESES.	ISIS	FRASCO	200	nove reais e quarenta e quatro centavos	um mil, oitocentos e oitenta e oito reais
					6,03	120,60
69	FARINHA DE ROSCA. EMBALAGEM: PACOTE COM 500 G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	YOKI	PCT	20	seis reais e três centavos	cento e vinte reais e sessenta centavos
					15,04	752,00
70	SUCO EM PÓ ADOÇADO (VARIADOS SABORES). PREPARO SÓLIDO PARA REFRESCO ADOÇADO, DE BAIXA CALORIA, EMBALAGEM DE 30 G COM RENDIMENTO DE 1 LITRO COM PELO MENOS 1% DE POLPA DESIDRATADA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA NECESSÁRIA POR PORÇÃO DE 6 G: VALOR ENERGÉTICO ENTRE 19 E 21 KCAL, CARBOIDRATOS MÍNIMO DE 4,6G, SÓDIO ENTRE 6 E 6,5MG, FERRO 2, IMG NO MÍNIMO, VITAMINA C 6,8MG. CAIXA COM 12 UNIDADES. COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MARATA	CX	50	quinze reais e quatro centavos	setecentos e cinquenta e dois reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

71	AZEITE DE DENDÊ - EMBALAGEM COM 200ML. SEM GLÚTEN, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA NECESSÁRIA POR PORÇÃO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	HIKARI	UND	10	9,04	90,40
					nove reais e quatro centavos	noventa reais e quarenta centavos
72	CATCHUP TRADICIONAL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200G, DIZERES DE ROTULAGEM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.	FUGINI	UND	50	7,93	396,50
					sete reais e noventa e três centavos	trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
73	DOCE DE LEITE PASTOSO - POTE COM 1 KG. DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.	ITAMBÉ	UND	50	14,54	727,00
					quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	setecentos e vinte e sete reais
74	PALMITO EM CONSERVA - EMBALAGEM DE VIDRO COM 300G (PESO LÍQUIDO DRENADO), DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.	SMART	UND	10	25,04	250,40
					vinte e cinco reais e quatro centavos	duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos
75	MOLHO INGLÊS - VIDRO COM 900 ML. DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.	TEMPERO DA CASA	UND	20	15,04	300,80
					quinze reais e quatro centavos	trezentos reais e oitenta centavos
76	MOLHO TIPO SHOYU - EMBALAGEM COM 500ML. DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.	TEMPERO DA CASA	UND	20	8,94	178,80
					oito reais e noventa e quatro centavos	cento e setenta e oito reais e oitenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

77	GOIABADA COMUM - LATA COM 600G, DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.	PRAIEIRA	UND	200	10,04	2.008,00
					dez reais e quatro centavos	dois mil e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						174.917,90
cento e setenta e quatro mil, novecentos e dezessete reais e noventa centavos						

LOTE III - CARNES E FRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	BIFE DE CARNE BOVINA - DE ABATE RECENTE, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA, NÃO APRESENTAR OSSOS, CARTILAGENS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E S.L.F OU S.I.M.	DUBOI	KG	100	21,75	2.175,00
					vinte e um reais e setenta e cinco centavos	dois mil, cento e setenta e cinco reais
2	CARNE BOVINA - PRODUTO DE 1ª QUALIDADE - ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE). DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. A CARNE NÃO DEVERÁ ESTAR CONGELADA.	DUBOI	KG	600	24,00	14.400,00
					vinte e quatro reais	quatorze mil e quatrocentos reais
3	CARNE MOIDA - CARNE PROVENIENTE DE ESPÉCIE BOVINA, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO SANITÁRIA E VETERINÁRIA CONSTANDO O NÚMERO DE INSCRIÇÃO SIF OU SIE E MANIPULADAS EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATÓRIAS. NÃO SERÃO ACEITO CARNE COM ODOR, COR E SABOR IMPRÓPRIOS AO PRODUTO E/OU ASPECTO AMOLECIDO, PEGAJOSO, ESVERDEADO.	DUBOI	KG	200	22,25	4.450,00
					vinte e dois reais e vinte e cinco centavos	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
4	CARNE MOIDA - CARNE MOÍDA RESFRIADA PACOTE DE 500G, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DA MOAGEM DE MASSAS MUSCULARES DE BOVINO SEGUIDO DO IMEDIATO CONGELAMENTO, ISENTO DE TECIDOS INFERIORES COM OSSOS, CARTILAGEM, GORDURA PARCIAL. MÁXIMO DE 15% DE GORDURA E 3% DE ÁGUA. ASPECTO NÃO PEGAJOSO. COR VERMELHA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO.	KICARNE	PCT	400	15,80	6.320,00
					quinze reais e oitenta centavos	seis mil, trezentos e vinte reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

5	CARNE SUÍNA - PRODUTO DE QUALIDADE - ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE). DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. A CARNE NÃO DEVERÁ ESTAR CONGELADA.	COPACOL	KG	300	16,85	5.055,00
					dezesseis reais e oitenta e cinco centavos	cinco mil e cinquenta e cinco reais
6	COSTELA BOVINA - PRODUTO DE QUALIDADE - ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE). DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. A CARNE NÃO DEVERÁ ESTAR CONGELADA.	DUBOI	KG	100	17,12	1.712,00
					dezessete reais e doze centavos	um mil, setecentos e doze reais
7	COXA DE FRANGO - PRODUTO DE QUALIDADE - ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE). DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. A CARNE NÃO DEVERÁ ESTAR CONGELADA.	BONASA	KG	150	13,55	2.032,50
					treze reais e cinquenta e cinco centavos	dois mil e trinta e dois reais e cinquenta centavos
8	EMPANADO DE FRANGO - O PRODUTO DEVERÁ CONTER CARNE DE FRANGO, FARINHA DE TRIGO AMIDO, FARINHA DE MILHO, SAL TEMPEROS. ENTREGUE EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 100G CADA. DEVE CONTER ESPECIFICADO O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO.	SEARA	UND	300	2,24	672,00
					dois reais e vinte e quatro centavos	seiscentos e setenta e dois reais
9	FRANGO ABATIDO - DE ABATE RECENTE, APRESENTANDO COR AMARELA/ROSADO, SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE.	AC AVES	KG	700	12,00	8.400,00
					doze reais	oito mil e quatrocentos reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

					15,22	2.283,00
10	LINGUIÇA DE FRANGO - DEVERÁ SER UTILIZADA CARNE SELECIONADA NA FABRICAÇÃO ALÉM DE CONDIMENTOS E TEMPEROS ESPECIAIS PARA O PROCESSO DE DEFUMAÇÃO. ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO(VALIDADE).	GOSTOSINH A	KG	150	quinze reais e vinte e dois centavos	dois mil, duzentos e oitenta e três reais
11	LINGUIÇA TOSCANA - DEVERÁ SER UTILIZADA CARNE SELECIONADA NA FABRICAÇÃO ALÉM DE CONDIMENTOS E TEMPEROS ESPECIAIS PARA O PROCESSO DE DEFUMAÇÃO. ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO(VALIDADE).	REGINA	KG	200	quinze reais e oitenta e cinco centavos	três mil, cento e setenta reais
12	QUEIJO MUSSARELA - PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	SERV BEM	KG	70	vinte e sete reais e trinta e cinco centavos	um mil, novecentos e quatorze reais e cinquenta centavos
13	OVO DE GALINHA BANDEJA C/30 - TIPO EXTRA, CLASSE A, ÍNTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO UNIFORME E COR BRANCA, PROVENIENTE DE AVICULTOR COM INSPEÇÃO OFICIAL. APRESENTAR CASCA LISA, POUCO POROSA, RESISTENTE E FORMATO CARACTERÍSTICO	SÃO JOSÉ	BAND	250	dezesséis reais e vinte e quatro centavos	quatro mil e sessenta reais
14	PEITO DE FRANGO - PEITO DE FRANGO INTEIRO RESFRIADO. EMBALAGEM INTACTA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXSUDADO LÍQUIDO, PARTES FLÁCIDAS OU CONSISTÊNCIA ANORMAL. SÓ SERÃO ACEITOS PRODUTOS COM A COMPROVAÇÃO DA INSPEÇÃO SIF/DIPOA.	BONASA	KG	200	doze reais e cinquenta e cinco centavos	dois mil, quinhentos e dez reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

					30,50	3.050,00
15	PEIXE EM POSTAS - CARNE BRANCA DE TEXTURA FIRME, CONGELADO. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.LM	FRIGO PEIXE	KG	100	trinta reais e cinquenta centavos	três mil e cinquenta reais
16	PRESUNTO - A CARNE DEVE SER FIRME E ÚMIDA, MAS NÃO MOLHADA. A GORDURA DEVE SER BRANCA A CASTANHO-CLARA, SEM MANCHAS AMARELAS OU VERDES. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO.	SEARA	KG	70	22,05 vinte e dois reais e cinco centavos	1.543,50 um mil, quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
17	QUEIJO COALHO - INGREDIENTES: LEITE PADRONIZADO E PASTEURIZADO, CLORETO DE SÓDIO, FERMENTO LÁTICO, CLORETO DE CÁLCIO, COALHO OU COAGULANTE E NITRATO DE SÓDIO. O QUEIJO DEVERÁ SER PRODUZIDO COM LEITE DE VACA, PADRONIZADO, CLARIFICADO E PASTEURIZADO. O LEITE DEVERÁ SER FERMENTADO E COAGULADO, CORTADO E AQUECIDO PARA PRODUZIR A MASSA. DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO EM VIGOR PARA PROCESSAMENTO. DEVERÁ SER ENTREGUE EM PEÇAS DE 1 KG. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM.	SERV BEM	KG	70	29,95 vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	2.096,50 dois mil e noventa e seis reais e cinquenta centavos
18	SALSICHA - PREPARADA COM CARNES DE PRIMEIRA QUALIDADE EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTÁ ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO. EMBALAGEM INTACTA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXSUDADO LÍQUIDO, PARTES FLÁCIDAS OU CONSISTÊNCIA ANORMAL. NÃO SERÁ TOLERADA A PRESENÇA DE MANCHAS ESVERDEADAS, PARDACENTAS OU COLORAÇÃO SEM UNIFORMIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.	DUBOI	KG	70	7,95 sete reais e noventa e cinco centavos	556,50 quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

19	SOBRECOXA DE FRANGO - PRODUTO DE QUALIDADE - ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE). DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. A CARNE NÃO DEVERÁ ESTAR CONGELADA.	BONASA	KG	170	10,50 dez reais e cinquenta centavos	1.785,00 um mil, setecentos e oitenta e cinco reais
20	MORTADELA - MORTADELA DE U QUALIDADE, EM PEÇAS, EMBÁLADA A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, COM NO MÍNIMO 3 KG, ACONDICIONADA EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 05 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE	DUBOI	KG	70	8,45 oito reais e quarenta e cinco centavos	591,50 quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
21	FRANGO CONGELADO (KG). SENDO TOLERADA A VARIAÇÃO DE ATE NO PESO LIQUIDO DO PRODUTO DESCONGELADO EM RELAÇÃO AO PESO CONGELADO. INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF OU SIE).	BONASA	KG	2.400	13,16 treze reais e dezesseis centavos	31.584,00 trinta e um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
22	BACON PALETA: - BACON DEFUMADO, FATIADO, SEPARADOS EM EMBALAGENS COM DIZERES DE ROTULAGEM C/ DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E DADOS NUTRICIONAIS PRODUTO DE QUALIDADE.	SEARA	KG	100	20,00 vinte reais	2.000,00 dois mil reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
23	CORTES SUÍNOS COM OSSO PARA FEIJOADA: MIÚDOS SALGADOS DE SUÍNO - PRODUTO DE QUALIDADE - ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE). DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. A CARNE NÃO DEVERÁ ESTAR CONGELADA.	SEARA	KG	30	22,30 vinte e dois reais e trinta centavos	669,00 seiscentos e sessenta e nove reais
24	SARDINHA EM LATA DE 125G. ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE). DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. A CARNE NÃO DEVERÁ ESTAR CONGELADA.	PALMEIRA	UND	30	4,90 quatro reais e noventa centavos	147,00 cento e quarenta e sete reais
25	ATUM EM LATA 170G RALADO - ENTREGUE EM EMBALAGENS QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO (VALIDADE).	COQUEIRO	UND	100	8,23 oito reais e vinte e três centavos	823,00 oitocentos e vinte e três reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						104.000,00 cento e quatro mil reais

LOTE IV - CHÁS MEDICINAIS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	CHÁ DE CAMOMILA CAIXA COM 15 SACHÊS - DE BOA QUALIDADE E COM PRAZO DE VALIDADE.	MARATA	CX	150	7,43 sete reais e quarenta e três centavos	1.114,50 um mil, cento e quatorze reais e cinquenta centavos
2	CHÁ DE ERVA DOCE CAIXA COM 15 SACHÊS - DE BOA QUALIDADE E COM PRAZO DE VALIDADE.	MARATA	CX	150	9,34 nove reais e trinta e quatro centavos	1.401,00 um mil, quatrocentos e um reais
3	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA CAIXA COM 15 SACHÊS - DE BOA QUALIDADE E COM PRAZO DE VALIDADE.	MARATA	CX	150	7,10 sete reais e dez centavos	1.065,00 um mil e sessenta e cinco reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
4	CHÁ DE BOLDO CAIXA COM 15 SACHÊS - DE BOA QUALIDADE E COM PRAZO DE VALIDADE.	MARATA	CX	150	7,35	1.102,50
5	CHÁ DE HORTELÃ CAIXA COM 15 SACHÊS - DE BOA QUALIDADE E COM PRAZO DE VALIDADE.	MARATA	CX	150	7,44	1.116,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						5.799,00
cinco mil, setecentos e noventa e nove reais						

LOTE V - POLPAS DE FRUTAS NATURAIS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	8,62	3.879,00
2	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	8,62	3.879,00
3	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	8,64	3.888,00
4	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GRAVIOLA PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	8,64	3.888,00

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE

CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					8,65	3.892,50
5	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	oito reais e sessenta e cinco centavos	três mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
					8,65	3.892,50
6	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJÁ PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	oito reais e sessenta e cinco centavos	três mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
					8,65	3.892,50
7	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MANGA PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	oito reais e sessenta e cinco centavos	três mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
					8,65	3.892,50
8	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR PESSEGO PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	oito reais e sessenta e cinco centavos	três mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
					8,65	3.892,50
9	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU PCT COM 10 UND COM 100 G CADA - DE BOA QUALIDADE, 100% NATURAL DA FRUTA, CONCENTRADA, E, COM PRAZO DE VALIDADE E S.I.F OU S.I.M.	FRAN POLPA	PCT	450	oito reais e sessenta e cinco centavos	três mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						34.996,50
trinta e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 345.737,90 (trezentos e quarenta e cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa centavos)

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

Validade da Proposta: Será de, no mínimo, 60(sessenta) dias contados a partir da data de encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes;

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

IGUATU-CE, 03 DE SETEMBRO DE 2018


DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES

CPF nº 004.220.153-50

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
RUA JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO
CEP: 63.500-292 - IGUATU - CE
CNPJ: 24.334.945/0001-08
CPF: 06.493.342-3